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PROTOKOLL ÅRSMØTE 2025 
NDR  

 
Dato:  Lørdag 31.mai 2025 kl.15 
Sted:  Redalen Skole, Gjøvik 
Referent:  Randi Askevold Holmelid 
 
Til stede:  27 medlemmer av NDR og 4 observatører. 
 
Sak nr Beskrivelse 
Sak 1-2025 Godkjenning av innkalling, saksliste og evt observatører 

Innkalling og saksliste godkjent uten anmerkninger. 
Observatører: Malin Hansen, Randi Kirkeby. Per Erling Moen, Kjetil Lilleholt, Siv 
Gröndal 
Viktig at papirer til årsmötet kommer i riktig tid.  

Sak 2-2025 
 
 

Valg av møteleder 
Leder Torbjørn Haugen ble valgt til møteleder. 

Sak 3-2025 
 

Valg av referent 
Randi Askevold Holmelid ble valgt til referent. 
 

Sak 4-2025 
 

Valg av tellekorps 
 Ole Hattestad og Ole Jørgen Henriksen ble foreslått og valgt. 
 

Sak 5-2025 
 

Valg av 2 representanter til å undertegne protokoll 
Linda Alice Kristiansen og Karl Inge Krogstad ble foreslått og valgt til å undertegne 
protokoll. 
 

Sak 6-2025 
 

Behandle årsberetning 
Leder Torbjørn Haugen gikk gjennom årsberetningen. 
 
 
Ingen merknader. 
 

Sak 7-2025 
 

Godkjenne regnskap med revisors beretning 
Leder Torbjørn Haugen gikk gjennom regnskapet for 2024. 
Regnskapet ble godkjent. 
 

Sak 8-2025 
 

Godkjenne budsjett 
Budsjett ble godkjent. 
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Sak 9a-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Behandle og fatte vedtak i innkommende saker 
Styret har mottatt to saker fra Vestfold og Buskerud Dreverring. 
 
Sak 1. 
Endring i vedtektene vedrørende styresammensetning:  
Vestfold og Buskerud Dreverring ønsker at vedtektene endres slik at minst ett 
medlem fra hvert regionsstyre (lokal dreverring) skal være representert i styret til 
Norsk Dreverring. Det anbefales at dette er styrelederen for den respektive regionen. 
Dersom den valgte representanten ikke har anledning til å delta, kan et annet 
ordinært styremedlem fra regionens styre møte i vedkommendes sted. Formålet med 
dette er å sikre økt transparens og bedre informasjonsflyt i alle ledd av 
organisasjonen. 
 
Forslag 1 ønskes vedtatt på årsmøtet for å være gjeldende fra 2025. 
 
Styrets kommentar  
Dette er et forslag som har vært fremmet tidligere, men det er i strid med gjeldene 
mønstervedtekter fra NKK/NHKF og kan derfor ikke vedtas. Da Norsk Dreverring i 
2018 valgte å gå inn under NHKF, forpliktet ringen seg samtidig til å implementere 
mønstervedtektene for raseringene fra NKK/NHKF. Disse vedtektene fastslår at 
styret til Norsk Dreverring må velges på årsmøtet til Norsk Dreverring.   
 
Lokalringen er ikke en del av disse vedtektene, og heller ikke en offisiell aktør i 
forhold til NKK/NHKF. Norsk Dreverring er fullt klar over denne utfordringen, og 
styret i NDR har derfor laget en instruks til lokalringene hvor det blant annet heter:  
«Fristen for å melde kandidater for verv i NDR til Valgkomiteen er 4 uker. Styret i 
NDR velges på årsmøtet i NDR. Alle lokalringer oppfordres til å komme med 
innspill for å sikre en geografisk spredning på styremedlemmene.» 
 
Selv om vedtektene sier at styret skal velges på årsmøtet til NDR, vil normalt alle 
kandidater som foreslåes fra lokalringen få valgkomiteens tilslutning. 
 
Styrets forslag til vedtak  
Forslaget fra VBD må forkastet da det er i strid med mønstervedtekter fra 
NKK/NHKF som NDR er forpliktet til å følge. 
  
Vedtatt.  
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Sak 9a-2025 
Forts. 
 

Sak 2. 
Forenkling av uttak til Nordisk mesterskap:  
Vestfold og Buskerud Dreverring foreslår at de fire høyest rangerte hundene fra det 
samme årets Norgesmesterskap automatisk kvalifiseres til deltagelse i Nordisk 
Mesterskap. Dersom noen av disse ikke har anledning til å delta, går plassen videre 
til neste hund på resultatlisten, inntil man har fire deltagende hunder. Hensikten med 
dette er å gjøre uttaksreglene enklere å forstå, samt å sikre at kvalifiserte hunder er i 
aktuell og god form. Det er hundeeiers ansvar å sørge for at hunden er vaksinert i 
henhold til regelverket i det landet som arrangerer mesterskapet. 
 
Forslag 2 ønskes vedtatt på årsmøtet for å være gjeldende fra 2026. 
 
Styrets kommentar  
Dette forslaget er helt i tråd med styrets tanker om uttak til Nordisk Mesterskap når 
det nå innføres DM småhund.    
Så er det imidlertid noen utfordringer vi (nytt styre) av erfaring bør diskutere: 

1. Når Nordisk Mesterskap arrangeres i Finland kreves rabiesvaksine, og denne 
må tas 21 dager før.  Noen år er det mindre enn 21 dager fra NM til Nordisk 
Mesterskap.  Hvordan løser vi dette? 

2. De som skal delta må i dag betale 1500 kr i påmelding. Hvordan løser vi 
dette for å hindre unødig mye arbeid med tilbakebetalinger for kasserer?  
Ekker unødige purringer på de som ikke har betalt? 

En løsning her er at den som er interessert i å delta på Nordisk Mesterskap melder 
seg på og betaler innen en dato som er før NM – for eksempel 1.november.  Og i 
påmeldingen forplikter seg til å dokumentere nødvendige vaksiner.   
 
I skrivende stund er det ennå uklart om det blir DM høsten 2025, da NKK ennå ikke 
har godkjent nye jaktprøveregler som er vedtatt av NHKF. 
 
Styret har for 2025 kun fått en påmelding til Nordisk Mesterskap.  Styrets forslag er 
at vi allerede for 2025 bestemmer at den påmeldte hunden deltar sammen med de tre 
beste fra NM hvor eier er medlem i NDR ved start på evt DM og NM, uavhengig av 
om det blir DM eller ikke til høsten. 
 
Fra høsten 2026 deltar de fire beste drevere fra NM, hvor eier er medlem i NDR ved 
start på DM og NM, i Nordisk Mesterskap.  
     
Styrets forslag til vedtak  
Styret støtter forslaget fra VBD.   
I Nordisk Mesterskap 2025 deltar hunden som i år er påmeldt ihht gjeldene regler + 
de 3 beste drevere fra NM hvor eier er medlem i NDR ved start i evt. DM og NM. 
Fra og med Nordisk Mesterskap 2026 deltar de fire beste drevere fra NM hvor eier 
er medlem i NDR ved start i DM og NM. 
Detaljerte regler vedr datoer for påmelding og betaling overlates til nytt styre i 
NDR å utforme. 
 



 

Protokoll Årsmøte NDR 31.05.2025  Side 5 av 6 

Benkeforslag: Endring av förste del av styrets forslag: Nordisk 2025: Fristen for 
påmelding utsettes til slutten av juni. Regler for påmelding og uttak som tidligere år.  
 
 
Vedtatt. Styrets forslag med endring av förste del. 

Sak 9b-2024 
 

Behandle og fatte vedtak i saker fra styret 
 
Endringer i NDRs vedtekter ihht NKKs lovmal 
NKK/HNKF har endret noen standardformuleringer i lovemalen som alle ringer og 
klubber må endre i sine vedtekter. Endringene er i eget vedlegg.  
  
Rød skrift er endringer utført av NHKF og NKK og inneholder vedtatte endringer 
etter NKKs RS 2021, Digitale årsmøter. 
 
Blå skrift: Endringer etter NKKs RS 2022 (konfliktutvalg) 
 
Se eget vedlegg hvor endringene er markert med rødt og blått! 
 
Styrets forslag til vedtak: 
De foreskrevne endringene fra NKK/NHKF vedtas. 
 
Vedtatt uten merknader. 
 

Sak 10-2024 
 

Behandle og beslutte medlemskontingent 
Styret foreslår å holde kontingenten uendret. 
Styrets forslag ble vedtatt. 
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Sak 11-2025 
 

Valg 
 
Valgkomiteens forslag ble presentert av Kim Alund:  
 
Leder    Linn Marie Johnsen            Velges for 1 år 
Nestleder  Arne Bengtsson                     Velges for 2 år  
Styremedlem   Erik B Sakrisrud  Ikke på valg. Valgt for 2 år i 2024 
Styremedlem   Randi Askevold Holmelid Ikke på valg. Valgt for 2 år i 2024 
Styremedlem              Morten Hovland                   Velges for 2 år  
1. vara              Lars Nilsen                   Velges for 1 år                           
2. vara              Thomas Martinsen                Velges for 1 år 
 
 
Revisorer:  Toril Fjellhaug-Löfroth Velges for 2 år 
                           Even Andre Holmen (Vara) Velges for 2 år 
 
 
Webansvarlig:  Arne Bengtsson  
 
 
Valgkomite:  Øyvind Hårstadhaugen (Leder)        Velges for 1 år                         
                        Tore John Faråsengen                       Velges for 2 år 
                                   Aleksander Johnsen                       Velges for 3 år 
                                   Anders Thorrud (Vara)                                    Velges 
for 1 år  
 
Valgkomiteens forslag vedtatt. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Linda Alice Kristiansen        Krogstad 

Signature:

Email:

Signature:

Email:
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